Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

О назначении ответственного за организацию питания и питьевой
режим воспитанников МБДОУ «Елочка»

В соответствии с СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного питания
населения», статьями 60.2 и 151 Трудового кодекса.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию питания и питьевой режим
обучающихся заместителя заведующей по АХР Глушкову Н.В.

2. Ответственному за организацию питания и питьевой режим
воспитанников МБДОУ «Ёлочка»:

• выполнять обязанности, указанные в приложении к настоящему
приказу.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Детский сад «Ёлочка» п. Мотыгино

ПРИКАЗ

02.08.2023
№ 60

Заведующая МБДОУ «Ёлочка»

		2023-10-23T15:33:18+0700
	Ермакова Л.А.